AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação de Educação de São Luís
de Montes Belos, com sede na Rua Jaraguá nº 135 - Setor São José, São Luís de
Montes Belos, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: TP nº 002/2021; Proc. nº 2021.0000.601.3351. Abertura:
22 de março de 2021, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para Reforma e Ampliação no Colégio Estadual Marechal Humberto de Alencar
Castelo Branco, no município de Cachoeira de Goiás-GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 378.038,96. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br.
Informações na CRE de São Luís de Montes Belos, (64) 3671-1631, E-mail:
regional.saoluismontesbelos@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de março de 2021.
Maria José Alves do Carmo

Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/

8Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 04 DE MARÇO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.504

III, quanto ao teor do DESPACHO Nº 864/2021 - IE- 16771 evento
SEI 000018650799 que consta no Processo nº 201800006003766.
Publique-se;
Supervisão de Vida Funcional da Gerência de Direitos e
Vantagens, em Goiânia aos 26 dias do mês de fevereiro de 2021.
Jaqueline Batista Lago
Supervisora de Vida Funcional
Manoel Eloy de Melo Oliveira dos Santos
Gerente de Direitos e Vantagens
<#ABC#219845#8#260735/>

Protocolo 219845
<#ABC#219847#8#260739>

INTIMAÇÃO Nº 2 / 2021 SUPVF- 12482
A Supervisão de Vida Funcional da Gerência de Direitos e
Vantagens, da Secretaria de Estado da Educação, no uso da
competência que lhe foi atribuída, por haver sido improfícua a
notificação pelas vias postal e pessoal, cientifica e intima Dirce
Monteiro Santiago Ferreira, CPF:  484.571.911-87, ocupante
do cargo de Agente Administrativo Educacional Apoio, quanto
ao teor do DESPACHO Nº 962/2021 - IE- 16771 evento SEI
000018756173, que consta no Processo nº 201800006056654.
Publique-se;
Supervisão de Vida Funcional da Gerência de Direitos e
Vantagens, em Goiânia aos 26 dias do mês de fevereiro de 2021.
Jaqueline Batista Lago
Supervisora de Vida Funcional
Manoel Eloy de Melo Oliveira dos Santos
Gerente de Direitos e Vantagens
<#ABC#219847#8#260739/>

Protocolo 219847
<#ABC#219954#8#260866>

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Processo nº    : 202100006009183
Data: 05/02/2021
Nome             : Federação Goiana de Desporto Escolar
Assunto          : Convênio

Acordo de Cooperação nº 003/2021 que entre si celebram o
Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
a Procuradoria Setorial e a Federação Goiana de Desporto Escolar.

DO OBJETO: O presente Acordo de Cooperação visa estabelecer
cooperação técnica e esforços em conjunto entre os entes no que se
refere ao esporte educacional e seu desenvolvimento. Pautado nas
boas práticas pedagógicas sendo o aluno o centro dessa práxis, bem
como estabelecer as atribuições, responsabilidades na organização
e execução dos Jogos Estudantis de Goiás - JEG’s 2021 com
vistas à classificação dos alunos/atletas na categoria de 12 a 14
anos para a ETAPA NACIONAI dos Jogos Escolares Brasileiros -
JEB’s 2021, realizados pela CBDE. RECURSOS FINANCEIROS:
Não haverá repasse financeiro entre as partes, visto que o
projeto será desenvolvido pelos profissionais dos órgãos estatais
envolvidos no mesmo. Como trata da formação de professores da
rede estadual de ensino por meio da escola pública de trânsito de
Goiás, o referido plano de ação necessitará apenas da disponibilida-
de de Professores efetivos e ou em contratos temporários da rede
estadual de educação, atuantes nas escolas estaduais do Estado
de Goiás e órgãos do trânsito. DA VIGÊNCIA: O presente Acordo
terá início a partir da data de sua assinatura e vigorará até o término
da Etapa Nacional dos JEB’s 2021. DA PUBLICAÇÃO: O presente
instrumento deverá ser publicado, por extrato, na Imprensa Oficial.
DATA DE OUTORGA/ASSINATURA: 03/03/2021.
<#ABC#219954#8#260866/>

Protocolo 219954
<#ABC#219945#8#260857>

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO

Processo nº : 201900006002837                                                                                                            Data:
22/01/2019
Nome           : Município de Luziânia
Assunto        : Cessão de Uso

Termo de Cessão de Uso de Bem Móvel nº 009/2021 que entre si
celebram o Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da
Educação, a Procuradoria Setorial e o Município de Luziânia.

DO OBJETO: Transferência e uso, a título gratuito, ao Município de
Luziânia, do veículo tipo Ônibus - ORE, Chassi 9532M52P5KR918289,
Placa PRZ 0547. DO USO: O ônibus cujo uso é cedido destina-se,
exclusivamente, ao transporte de alunos da Rede Pública Estadual
e Municipal. DAS OBRIGAÇÕES DO CESSIONÁRIO: O Município
assume, a partir da data de recebimento até a devolução do
veículo todos os encargos decorrentes de sua utilização, tais
como o pagamento do IPVA e multas, além de todos os encargos
decorrentes do emplacamento do veículo junto ao DETRAN-GO;
o seguro total para veículo com cobertura compreensiva para o
caso de colisão, furto, roubo e incêndio, acidente por passageiro
(APP), bem como danos materiais e corporais contra terceiros. DA
VIGÊNCIA: 05 (cinco) anos, contados a partir da data de entrega
do veículo cedido, mediante assinatura do Termo de Recebimento
e Responsabilidade. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado
em extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE
ASSINATURA: 03/03/2021.
<#ABC#219945#8#260857/>

Protocolo 219945
<#ABC#219996#8#260913>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação de
Educação de São Luís de Montes Belos, com sede na Rua Jaraguá
nº 135 - Setor São José, São Luís de Montes Belos, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento
licitatório: TP nº 001/2021; Proc. nº 2021.0000.601.2293. Abertura:
22 de março de 2021, às 09h; Tipo da Licitação: Menor preço,
regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para Reforma
e Ampliação no Colégio Estadual Américo Gonçalves Faleiro,
no município de Firminópolis-GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 403.947,95. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de São Luís de Montes Belos, (64)
3671-1631, E-mail: regional.saoluismontesbelos@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de março de 2021.
Maria José Alves do Carmo

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#219996#8#260913/>

Protocolo 219996
<#ABC#219997#8#260916>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação de
Educação de São Luís de Montes Belos, com sede na Rua Jaraguá
nº 135 - Setor São José, São Luís de Montes Belos, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento
licitatório: TP nº 002/2021; Proc. nº 2021.0000.601.3351. Abertura:
22 de março de 2021, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço,
regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para Reforma e
Ampliação no Colégio Estadual Marechal Humberto de Alencar
Castelo Branco, no município de Cachoeira de Goiás-GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 378.038,96. Retire e acompanhe o Edital
no site: www.seduc.go.gov.br. Informações na CRE de São Luís de
Montes Belos, (64) 3671-1631, E-mail: regional.saoluismontesbe-
los@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de março de 2021.
Maria José Alves do Carmo

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#219997#8#260916/>

Protocolo 219997
<#ABC#219999#8#260918>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação de
Educação de São Luís de Montes Belos, com sede na Rua Jaraguá
nº 135 - Setor São José, São Luís de Montes Belos, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento
licitatório: TP nº 003/2021; Proc. nº 2021.0000.601.2261. Abertura:
23 de março de 2021, às 09h; Tipo da Licitação: Menor preço,
regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para Reforma e
Ampliação no Centro Estadual de Ensino Especial Coronel Luiz
Netto, no município de São Luís de Montes Belos-GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 382.073,19. Retire e acompanhe o Edital

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 905a6e6b

classificadosGoiás, Tocantins e DF, 4 de Março de 2020DIÁRIO DO ESTADO 7

NEW CIVIC 07/07 pra-
ta 1.8 lxs automático +
cou4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97
R$8.800,00 F:3213-4848
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
visada só R$99.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-4848 9915-3466

KIA CERATO 11/11
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0
x4 único dono revisada
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848

PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
nas portas R$18.800,00
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa
c/ dh só R$15.990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard
1.4 flex 9 luga res R$34.
800,00 F:3213-4848
whatsapp: 8220-6898
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$:
50.000,00 Fone:(62) 32
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000
Valor R$: 18.000,00 Fo
ne: (62) 3259-0040
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0
completo R$23.800,00
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$:
33.000,00 Fone: (62)
3259-0040’
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor
R$: 57.000,00
-------------------------------
PAJERO DAKKAR
2010/11 Valor R$
88.000,00 Fone: (62)
3259-0040